VYLUKOVY JiZzDNi RAD (vyluka Rosice, ul. Nadrazni)

TiSnov - Veverska BitySka - Zastavka - ZbysSov - Oslavany - Ivancice IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 3.3.2024
Linka 728153: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 101,105,109 az 115)

Linka 726153: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 151 az 163,201 az 209,213,281,301 az 317,371)

Linka 729153: Piepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 1 az 11,15 az 21,381)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 151 7 9 155 203 15 17 209 301 303 305 307 309 311 313 315
sk Z6na Zastavia ® ® ® S S S S S S S S S S ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] R R R R R R
& & & & & & & & & &
330 Tisnov, zel.st. 4:26 3 5:51 6:21 8:51 11:06 13:16| 14:06 15:16| 16:06 17:51 21:21 21:21
330 Tisnov, Nadrazni 427 5:52 6:22 8:52 11:.07 13:17| 14:07 15:17| 16:07 17:52 21:22 21:22
330 Tisnov, Rybnicek (z) 4:29 5:54 6:24 8:54 11:09 13:19 14:09 15:19 16:09 17:54 21:24 21:24
330 Tisnov, sidli§té Klucanina (z) 4:30 5:55 6:25 8:55 11:10 13:20| 14:10 15:20| 16:10 17:55 21:25 21:25
330 Hradcany, Zel.st. (z) 4:32 5:57 6:27 8:57 11:12 13:22 14:12 15:22 16:12 17:57 21:27 21:27
330 Hradéany 4:33 5:58 6:28 8:58 11:13 13:23| 14:13 15:23| 16:13 17:58 21:28 21:28
330 Sentice, rozc.0.5 (z) 4:35 6:00 6:30 9:00 11:15 13:25| 14:15 15:25| 16:15 18:00 21:30 21:30
330 Sentice 437 6:02 6:32 9:02 11:17 13:27| 14:17 15:27| 16:17 18:02 21:32 21:32
325 Chudgice, Delnik 4:41 6:06 6:36 9:06 11:21 13:31| 14:21 15:31| 16:21 18:06 21:36 21:36
325 Chudgice 4:43 6:08 6:38 9:08 11:23 13:33| 14:23 15:33| 16:23 18:08 21:38 21:38
325 Chudgice, na hrazi 4:44 6:09 6:39 9:09 11:24 13:34| 14:24 15:34| 16:24 18:09 21:39 21:39
325 Veverska Bityska, pfistav (z) 4:46 6:11 6:41 9:11 11:26 13:36 | 14:26 15:36 | 16:26 18:11 21:41 21:41
325 Veverska BitySka, nam. PFij. 4:48 6:13 6:43 9:13 11:28 13:38 14:28 15:38 16:28 18:13 21:43 21:43
=303 Brmo 615 646 915 1351 | 1450 51 | 1650 18:21
= 312 Tisnov 6:13 6:43 13:39 | 14:43 16:43 18:13 21:43
325 Veverska BitySka, nam. TiE 4:51 6:46 9:31 11:31 13:39| 14:31 15:39| 16:31 22:11 f—>
325 Veverska Bityska, sidlisté (x) 4:53 6:48 9:33 11:33 13:41| 14:33 15:41| 16:33 22:13
325 Veverska Bityska, hajovna Na Hlince (z) 4:55 6:50 9:35 11:35 13:43| 14:35 15:43| 16:35 22:15
325 Hvozdec (x) 4:57 6:52 9:37 11:37 13:45| 14:37 15:45| 16:37 22:17
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) 5:02 6:57 9:42 11:42 ! 14:42 ! 16:42 22:22
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:03 6:58 9:43 11:43 ! |14:43 ! |16:43 22:23
420 Veverské Kninice 5:05 7:00 9:45 11:45 ! 14:45 ! 16:45 22:25
420 Veverské Kninice, hor.konec 5:07 7:02 9:47 11:47 ! 14:47 ! 16:47 22:27
420 Veverské Kninice 5:09 7:04 9:49 11:49 ! 14:49 ! 16:49 22:29
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:10 7:05 9:50 11:50 ! | 14550 ! |16:50 22:30
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka méje (z) 5:11 7:06 9:51 11:51 13:50 | 14:51 15:50 | 16:51 22:31
= 153 Tinov 713 16:03
= 402 Veverské Kninice 14:03
420 Ostrovacice, Veveri (z) 5:14 6:14 7:09 9:54 11:54 13:53 | 14:54 15:53 | 16:54 22:34 21:58
420 _Rigany PFij. 5:16 6:16 AN 9:56 11:56 13:55| 14:56 15:55| 16:56 22:36 22:00
= 401 Brno 5:18 6:18 7:18 958 11:58 1358 | 14:58 15:58 | 16:58 22:38
= 401 Velka Bites 6:21 7:33 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58
= 402 Brno 5:18 6:18 7:18
420 Ricany odj. 5:20 | ¢6:00| 6:20 7:20 $9:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00| 17:00 ©19:00 22:40 ©12:00 ©18:00 22:00
420 Rigany, ZD (z) 5:21 | 6:01 | 6:21 7:21 9:01 | 10:01 12:01 14:01 | 15:01 16:01 17:01 19:01 22:41 12:01 18:01
425 Rosice, Ricanska (2) 5:25 | 6:05 7:25 9:05 | 10:05 12:05 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 19:05 22:45 12:05 18:05
425 Rosice, Travniky 5:28 | 6:08 | 6:28 7:28 9:08 | 10:08| 11:08 12:08] 13:08 ] 13:38| 14:08 15:08 16:08| 17:08 19:08 22:48 12:08 18:08 22:08
= 423 Moheno 610 910 12:10 14:10 | 15:10 16:10 | 17:10 19:10 2312
425 Rosice, Kaminky 5:29 | 6:09 | 6:29 7:29 9:09 | 10:09 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 15:09 16:09 | 17:09 19:09 22:49 12:09 18:09
425 Rosice, ADOSA (2) 5:31 | 6:11 7:31 9:11 | 10:11| 11:11| 12:11| 13:11| 13:41| 14:11| 15:11 16:11 17:11 19:11 22:51 12:11 18:11
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 5:33 | 6:13 7:33 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13| 13:13| 13:43| 14:13| 15:13 16:13| 17:13 19:13 22:53 12:13 18:13 22:
425 Zastévka, Zel.st. PFij. 5:34 | 6:14 7:34 9:14 110:14]11:14] 12:14 13:14 13:44| 14:14| 15:14 16:14|17:14 19:14 22:54 12:14 18:14 22:14
= 420 Velka Bites 621 921 11:16 14:21 | 1521 16:21 | 17:21 19:21 23:21
= 421 Lukovany 5:41 10:21 12:21 | 13:21 14:21 | 15:21 19:21 23:21
= 422 Hiina 646 10:21 12:21 | 13:21 14:21 | 15:21 16:21 23:21 18:21
425 Zastavka, zel.st. odj. 4:51 | 5:51 | 6:21 6:51 7:01 7:51 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 13:51| 14:21 B[15:21] 15:46[ 16:21 5l17:21 18:21 19:21 22:21 5:21 | 6:21 | 8:21 | 10:21| 12:21| 14:21| 16:21| 18:21 21:21
425 Babice u Rosic 4:54 | 5:54 | 6:24 6:54 7:04 7:54 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24| 13:24| 13:54 | 14:24 15:24 | 15:49 | 16:24 17:24 18:24 | 19:24 22:24 5:24 | 6:24 | 8:24 | 10:24| 12:24| 14:24| 16:24| 18:24 21:24
436 Zbysov, Sitka (2) 4:56 | 5:56 | 6:26 6:56 7:.06 7:56 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 15:26 | 15:51 | 16:26 17:26 18:26 | 19:26 22:26 5:26 | 6:26 | 8:26 | 10:26| 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 21:26
436 Zbysov, internat 4:59 | 5:59 | 6:29 6:59 7:09 7:59 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 13:59 | 14:29 15:29 | 15:54 | 16:29 17:29 18:29| 19:29 22:29 5:29 | 6:29 | 8:29 | 10:29] 12:29] 14:29] 16:29| 18:29 21:29
436 ZbySov, Poustka 5:01 | 6:01 | 6:31 7.01 7L 8:01 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:31 15:31 | 15:56 | 16:31 17:31 18:31| 19:31 22:31 5:31 | 6:31 | 8:31 | 10:31) 12:31) 14:31| 16:31| 18:31 21:31
436 Zbysov, MéU 5:03 | 6:03 | 6:33 7:03 7:13 8:03 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:33] 14:03| 14:33 15:33| 15:58 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33| 22:33 5:33 | 6:33 [ 8:33 | 10:33| 12:33| 14:33| 16:33| 18:33 21:33
436 Zbysov, Anenska (2) 5.04 | 6:04 | 6:34 7.04 7:14 8:04 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 15:34 | 15:59 | 16:34 17:34 18:34 | 19:34 21:34| 22:34 5:34 | 6:34 | 8:34 | 10:34| 12:34| 14:34| 16:34 | 18:34 21:34
436 Oslavany, Padochov, zavod (z) 5:07 | 6:07 | 6:37 7.07 7:17 8:07 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37| 13:37 | 14:07 | 14:37 15:37 | 16:02 | 16:37 17:37 18:37 | 19:37 21:37 22:37 5:37 | 6:37 | 8:37 | 10:37| 12:37| 14:37| 16:37| 18:37 21:37
436 Oslavany, Padochov, rest. 4:32 | 5:09 | 6:09 | 6:39 7:09 7:19 8:09 | 9:39 | 10:39( 11:39 12:39 13:39 14:09 | 14:39 15:39 16:04 | 16:39 17:39 18:39| 19:39 21:39 22:39 5:39 | 6:39 | 8:39 [ 10:39| 12:39| 14:39| 16:39 | 18:39 21:39
447 Oslavany, Podlesi (z) 4:33 | 5:10 | 6:10 | 6:40 7:10 7:20 8:10 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:10| 14:40 15:40 | 16:05 | 16:40 17:40 18:40 | 19:40 21:40 | 22:40 5:40 | 6:40 | 8:40 | 10:40) 12:40| 14:40] 16:40| 18:40 21:40
447 Oslavany, U miynka (z) 434 | 511 | 6:11 | 6:41 7:11 7:21 8:11 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41| 13:41| 14:11 | 14:41 15:41 | 16:06 | 16:41 17:41 18:41| 19:41 21:41| 22:41 5:41 | 6:41 | 8:41 | 10:41| 12:41| 14:41| 16:41 | 18:41 21:41
447 Oslavany, Tr.1.maje (z) 4:35 | 5:12 | 6:12 | 6:42 7:12 7:22 8:12 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:42 | 14:12 | 14:42 15:42 | 16:07 | 16:42 17:42 18:42 | 19:42 21:42 | 22:42 5:42 | 6:42 | 8:42 | 10:42] 12:42| 14:42| 16:42| 18:42 21:42
447 Oslavany, Havifska (z) 437 | 5:14 | 6:14 | 6:44 7:14 7:24 8:14 | 9:44 | 10:44| 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 15:44 | 16:09 | 16:44 17:44 18:44| 19:44 21:44| 22:44 5:44 | 6:44 | 8:44 | 10:44| 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 21:44
447 Oslavany, ndmésti 4:39 | 5:16 | 6:16 | 6:46 7:16 7:26 8:16 | 9:46 | 10:46 [ 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 15:46 | 16:11 | 16:46 17:46 18:46 | 19:46 21:46 | 22:46 5:46 | 6:46 | 8:46 | 10:46) 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 21:46
= 430 Rapotice 2:43 953 12:01 | 12:53 | 13553 1451 16:02 16:57 18:57 10:56 16156
447 Oslavany, aut.st. 4:42 | 5:19 | 6:19 | 6:49 7:19 7:29 8:19 | 9:49 | 10:49] 11:49] 12:49 13:49 14:19] 14:49 15:49 16:14 | 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49| 22:49 5:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49] 12:49 14:49 16:49 18:49 21:49
=406 Brno 253 | 523 | 623 | 653 723 738 823 12553 | 13:53 | 14:23 | 14553 15553 | 16:23 | 1 1753
= 423 Mohelno 6:49 9:49 11:49 | 12:52 | 13:49 14:52 : 17:49 19:49 8:49
447 Oslavany, Zel.st. (z) 4:43'| 5:20 [ 6:20 | 6:50 7:20 7:30 8:20 | 9:50 [ 10:50 [ 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 15:50 | 16:15 | 16:50 17:50 18:50| 19:50 21:50 | 22:50 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 21:50
447 Ivancice, silo (z) 4:45 | 522 | 6:22 | 6:52 7:22 7:32 8:22 | 9:52 | 10:52| 11:52| 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 15:52 16:17 | 16:52 17:52 18:52 19:52 21:52 | 22:52 6:52 | 8:52 | 10:52| 12:52| 14:52] 16:52 | 18:52 21:52
447 Ivangice, Oslavanska 4:46 | 5:23 | 6:23 | 6:53 7:23 7:33 8:23 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:23 | 14:53 15:53 16:18 | 16:53 17:53 18:53| 19:53 21:53| 22:53 6:53 | 8:53 | 10:53| 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 21:53
447 Ivancice, nam. 4:49 | 5:26 | 6:26 | 6:56 7:26 7:36 8:26 | 9:56 | 10:56| 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:26 | 14:56 15:56 16:21 | 16:56 17:56 18:56 | 19:56 21:56 | 22:56 6:56 | 8:56 | 10:56 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 21:56
= 164 Zidlochovice 627 827 1357 | 14:27 | 1517
= 431 Ivancice 500 | 530 | 6:26 | 6:57 Hi7:31
spoje navazujici na linku 153 ® jede v sobotu
prestup na navazujici spoj jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(2) zastavka celodenné na znameni nejede 29.3. a 31.3.
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede 28.3.
! spoj jede po jiné trase nejede od 29.3. do 29.4.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem Ri¢any: Odjizdi ze zastavky linky 401 za kfizovatkou.
R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZzDNi RAD (vyluka Rosice, ul. Nadrazni)

1S IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 3.
Linka 726153: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vikovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 150 az 162,200 az 210,280,300 az 316,370)

Linka 728153: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 102,112,114)

Linka 729153: Piepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 6 aZ 20,72,382)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 1 1 308 310 312 314 316 370
Usek| zona Zastavka kS kS kS R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t Ri2 8| Ri2 8|
& & & & & & & & &
247 Ivanéice, nam. 4:50 5:35 | 6:00 7:00 | 8:00 12:00 13:00 | 14:00 | 14:30 15:00] 16:00 | 17:00| 18:00 21:00 22:15| [ 4:50 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 15:00| 17:00 19:00
447 Ivancice, Oslavanska 4:51 5:36 | 6:01 7:01 | 8:01 12:01 13:01 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 21:01 22:16 || 451 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01
447 Ivangice, silo (2) 4:53 5:38 | 6:03 7:03 | 8:03 12:03 13:03 | 14:03 | 14:33| 15:03 | 16:03 | 17:03| 18:03 21:03 22:18|| 4:53 13:03 | 15:03 | 17:03| 19:03
447 Oslavany, Zelst. (2) 4:55 5:40 | 6:05 7:05 | 8:05 12:05 13:05 | 14:05 | 14:35| 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 21:05 22:20|| 4:55 13:05 [ 15:05 | 17:05 | 19:05
447 Oslavany, aut.st. 4:57 5:42 | 6:07 7:07 | 8:07 12:07 13:07 | 14:07 | 14:37 15:07 | 16:07 | 17:07 18:07 21:07 22:22(| 4:57 | e:07 13:07 15:07 | 17:07 | 19:07
447 Oslavany, namésti 4:59 5:44 | 6:09 7:09 | 8:09 12:09 13:09 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 16:09 [ 17:09 | 18:09 21:09 22:24|| 4:59 | 6:09 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
447 Oslavany, Havifska (z) 5:01 5:46 | 6:11 7:11 | 811 12:11 13:11 14:11 | 14:41| 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 21:11 22:26|| 5:01 | 6:11 13:11] 15:11 | 17:11 | 19:11
447 Oslavany, Tf.1.maje () 5:02 5:47 | 6:12 7:12 | 8:12 12:12 13:12| 14:12 14:42| 15:12| 16:12 | 17:12 | 18:12 21:12 22:27(| 5:02 | 6:12 13:12( 15:12| 17:12| 19:12
447 Oslavany, U miynka (z) 5:03 5:48 | 6:13 7:13 | 8:13 12:13 13:13| 14:13 14:43| 15:13| 16:13 [ 17:13] 18:13 21:13 22:28|| 5:03 | 6:13 13:13| 15:13 [ 17:13| 19:13
447 Oslavany, Podlesi (z) 5:04 5:49 | 6:14 7:14 | 8:14 12:14 13:14 | 14:14 | 14:44| 15:14 | 16:24 | 17:14 | 18:14 21:14 22:29|| 5:04 | 6:14 13:14| 15:14 | 17:14| 19:14
436 Oslavany, Padochov, rest. 5:06 5:51 | 6:16 7:16 | 8:16 12:16 13:16| 14:16 | 14:46| 15:16 | 16:16 [ 17:16| 18:16 21:16 22:31(| 5:06 | 6:16 13:16| 15:16 | 17:16 [ 19:16
436 Oslavany, Padochov, zavod (z) 5:07 552 | 6:17 7:17 | 817 12:17 13:17 | 14:17 [ 14:47| 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 21:17 22:32|| 5:07 | 6:17 13:17 [ 15:17 | 17:17 | 19:17
436 Zbysov, Anenska (2) 5:10 5:55 | 6:20 7:20 | 8:20 12:20 13:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20| 16:20| 17:20 | 18:20 21:20 22:35(| 5:10 [ 6:20 13:20 [ 15:20| 17:20 | 19:20
436 Zbysov, MU 5:12 5:57 | 6:22 7:22 | 8:22 12:22 13:22| 14:22| 14:52| 15:22| 16:22| 17:22 18:22 21:22 22:37|| 5:12 | e:22 1 15:22| 17:22| 19:22
= 421 Lukovany 8:33 12:33 13:33 | 14:33 15:33 21:33 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
436 Zbysov, Poustka 5:13 5:58 | 6:23 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23 13:23 | 14:23| 14:53 | 15:23[ 16:23 | 17:23 | 18:23 21:23 22:38| [ 5:13 | 6:23 13:23[ 15:23 [ 17:23| 19:23
436 Zbysov, internat 5:14 5:59 | 6:24 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24 13:24| 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 17:24| 18:24 21:24 22:39|| 5:14 | 6:24 13:24| 15:24 [ 17:24| 19:24
= 421 Lukovany 6:29
436 Zbysov, Sicka (z) 5:16 6:01 | 6:26 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26] 11:26] 12:26 13:26 | 14:26 [ 14:56 | 15:26 [ 16:26 [ 17:26 [ 18:26 19:26 21:26 22:41|| 5:16 | 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26] 13:26 | 15:26 | 17:26] 19:26
425 Babice u Rosic 5:18 6:03 | 6:28 7:28 | 8:28 12:28 13:28| 14:28 | 14:58 | 15:28 | 16:28 | 17:28| 18:28 21:28 22:43|| 5:18 | 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
425 Zastavka, zel.st. pi. 5:23 6:08 | 6:33 7:33 | 8:33 12:33 13:33| 14:33( 15:03| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 21:33 22:48( | 5:23 | 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33| 15:33| 17:33[ 19:33
= S4 Brno 5:30 6:15 6:36 7:35 8:40 12:40 13:38 | 14:40 15:38 | 16:40 | 17:38 | 18:40 21:38 5:30 6:36 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 19:38
= 405 Brno 5:29 6:14 6:44 7:44 8:44 12:44 13:44 | 14:44 3 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 Z 21:.42 a2 6:42
425 Zastavka, zel.st. odl | 4:35 | 5:41 6:11 6:51 8:41 12:41 | 13:41 | 14:41 15:41| 16:41 18:41 20:41 1141 17:41 20:41
425 Zastavka, Dim zdravi (z) 4:36 | 5:42 6:12 6:52 8:42 12:42 | 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 18:42 20:42 11:42 17:42 20:42
425 Rosice, ADOSA (2) 4:38 | 5:44 6:14 6:54 8:44 12:44 13:44 | 14:44 15:44 | 16:44 18:44 20:44 11:44 17:44 20:44
425 Rosice, Kaminky 4:40 | 5:46 6:16 6:56 8:46 12:46 | 13:46 | 14:46 15:46 | 16:46 18:46 20:46 11:46 17:46 20:46
425 Rosice, Travniky 442 | 5:48 6:18 6:58 8:48 12:48| 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 20:48 11:48 17:48 20:48
425 Rosice, Ricanska (z) 4:43 | 5:50 6:20 7:00 8:50 12:50 | 13:50 | 14:50 15:50 | 16:50 18:50 20:50 11:50 17:50 20:50
420 Ricany, ZD (2) 4:47 | 5:56 6:26 7:06 8:56 12:56 | 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 18:56 20:56 11:56 17:56 20:56
420 Ricany prij. | 4:48 | 5:57 6:27 7:07 8:57 12:57 13:57 | 14:57 15:57 16:57 18:57 20:57 11:57 17:57 20:57
= 401 Brno 12558 18:58 11558 17:58
= 401 Velka Bite$ 5:11 6:01 8:58 10:58 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 18:58 20:58 20:58
= 402 Brno 6:18 6:48 7:18 8:58 10:58 15:58 20:58 20:58
= 402 Veverské Kninice 6:28 14:00 12:00 18:00
420 Ricany . odj-1"4:48 6:28 7:10 11:00 13:00| 14:00 [ 15:00 16:00 | 17:00 21:00 21:00
420 Ostrovacice, Ricanska (z) 4:49 6:29 7:11 11:01 13:01 | 14:01 | 15:01 16:01 | 17:01 21:01 21:01
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 4:51 ! ! 11:03 13:03 | 14:03 | 15:03 16:03 | 17:03 21:03 21:03
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 4:52 ! ! 11:04 13:04| ¢ |15:04 16:04 | 17:04 21:04 21:04
420 Veverské Kninice 4:54 ! ! 11:06 13:06| ¢ |15:06 16:06 | 17:06 21:06 21:06
420 Veverské Kninice, hor.konec 4:56 ! ! 11:08 13:08 ! 15:08 16:08| 17:08 21:08 21:08
420 Veverské Kninice 4:58 ! ! 11:10 13:10| ¢ |1s:10 16:10| 17:10 21:10 21:10
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 4:59 ! ! 11:11 13:11 ! 15:11 16:11 17:11 21:11 21:11
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) [ 5:00 6:31 7:13 11:12 13:12 ! 15:12 16:12 17:12 21:12 21:12
325 _Hvozdec (x) 5:06 6:37 7:19 11:18 13:18] 14:07] 15:18 16:18| 17:18 21:18 21:18
= 303 Brno 5:21 7:21 11:21 17:21
325 Veverska Bityska, hajovna Na Hiince (2) | 5:07 6:38 7:20 11:19 13:19| 14:08] 15:19 16:19 | 17:19 2119 21:19
325 Veverska BitySka, sidlisté (x) 5:09 6:40 7:22 11:21 13:21| 14:10| 15:21 16:21| 17:21 21:21 21:21
325 Veverska Bityska, nam. piij. | 5:12 6:43 7:25 11:24 13:24] 14:13 15:24 16:24| 17:24 21:24 21:24
= 303 Brno 646 1421
= 312 Kufim 5:13 6:43 7:43 14:13 | 15:43 16:43 | 17:43
= 312 Tisnov. 6:43 7:43 13:39 | 14:13 | 1543 16:43 | 17:43 21:43
325 Veverska Bityska, nam. odi-[ 5:14 6:14 | 6:44 7:34 11:29 13:29| 14:14] 15:29 16:29] 17:29 18:14 22:14 21:44
325 Veverska Bityska, pristav (z) 5:16 6:16 | 6:46 7:36 11:31 13:31| 14:16 | 15:31 16:31 | 17:31 18:16 22:16 21:46
325 Chudice, na hrazi 5:18 6:18 | 6:48 7:38 11:33 13:33| 14:18 15:33 16:33| 17:33 18:18 22:18 21:48
325 Chudgice 5:20 6:20 | 6:50 7:40 11:35 13:35| 14:20| 15:35 16:35 | 17:35 18:20 22:20 21:50
325 Chudcice, Delnik 5:21 6:21 | 6:51 7:41 11:36 13:36 | 14:21| 15:36 16:36 | 17:36 18:21 22:21 21:51
330 Sentice 5:25 6:25 | 6:55 7:45 11:40 13:40 | 14:25 | 15:40 16:40 | 17:40 18:25 22:25 21:55
330 Sentice, rozc.0.5 (z) 5:27 6:27 | 6:57 7:47 11:42 13:42| 14:27| 15:42 16:42 | 17:42 18:27 22:27 21:57
330 Hradéany 5:29 6:29 | 6:59 7:49 11:44 13:44| 14:29 | 15:44 16:44 | 17:44 18:29 22:29 21:59
330 Hradcany, zel.st. (z) 5:30 6:30 | 7:00 7:50 11:45 13:45| 14:30 | 15:45 16:45 | 17:45 18:30 22:30 22:00
330 Tisnov, sidlidté Klucanina (z) 5:32 6:32 | 7:02 7:52 11:47 13:47 | 14:32 | 15:47 16:47 | 17:47 18:32 22:32 22:02
330 Tisnov, Rybnicek (z) 5:32 6:32 | 7:02 7:52 11:47 13:47| 14:32 | 15:47 16:47 | 17:47 18:32 22:32 22:02
330 Tisnov, Nadrazni 5:34 6:34 | 7:04 7:54 11:49 13:49 | 14:34| 15:49 16:49 | 17:49 18:34 22:34 22:04
= 333 Osiky 5:38 6:38 | HI7:08 12:08 14:08 | 14:43 | 16:08 17:08 | 18:08 18:40 22:40
= 335 Nedvédice 5:57 6:37 7:27 14:.07 16:07 17:.07 18:37 22:37
= 336 Vratislavka 5:39 6:39 14:39 18:39
330_Tisnov, Zel.st. 5:36 6:36 | 7:06 7:56 11:51 13:51] 14:36 15:51 16:51 ] 17:51 18:36 22:36 22:06
= 163 Velka Bite$ 6:38 14:08 16:08 17:08 | 18:08 22:38
= 332 Lomnice 14:38 18:06
= 333 Osiky 6:38
= 334 Bystrice n.Pern. 6:46 14:06 16:06 17:06
330 Tisnov, Riegrova 7:09
Vysvi k
= spoje navaz % jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu
(2) zastavka celodenné na znameni @ jede v pondéli 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu anedsli @  jede v ttery nejede 29.3. a 31.3.
! spoj jede po jiné trase @ jede ve stiedu E3 nejede 28.3.a1.4.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem @ jede ve Ctvrtek HY nejede 28.3.
\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




